
 
 

MĚSTO LOVOSICE 

 
 

 
 
 
 

 
 

Dodatek č.2 ke 
S M L O U V Ě 

o veřejných službách 
k zajištění dopravní obslužnosti Města Lovosice 

městskou autobusovou dopravou 
 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Lovosice 
sídlo:  Školní 407/2, 410 30, Lovosice    
zástupce:  Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 
zástupce pro věcná jednání:   Bc. Vladimír Krupička, vedoucí odboru dopravy 
e-mail/telefon:   vladimir.krupicka@meulovo.cz / 416 571 250 
IČ:   002 63 991 
DIČ:   Není plátce DPH  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 724471/0100  
      
(dále jen „objednatel") 
 

 

Dopravce:      AKV bus a.s.  
sídlo: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
zástupce:  Ing. David Kumpert, výkonný ředitel 
e-mail/telefon:    akv@autobusy-kv.cz 
IČ:                253 32 473 
DIČ:             CZ699005345 
bankovní spojení:     MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 218760862/0600  
 
(dále jen „dopravce") 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti Města 
Lovosice městskou autobusovou dopravou ze dne 18.10. 2023 (dále jen „smlouva“). 

 
 

I. 
Předmět 
dodatku 

 
1. Objednatel a dopravce mezi sebou uzavřeli dne 18.10.2023 smlouvu o veřejných službách 

k zajištění dopravní obslužnosti města Lovosice. 
2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících úpravách uvedené smlouvy: 

 



 
 

Článek II. 3 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 
 

3. Závazný objem dopravních výkonů pro období příslušného kalendářního roku se nesmí od 
předpokládaného objemu dopravních výkonů této smlouvy lišit, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak, zejména dojde-li k potřebě dodatečných veřejných služeb v důsledku 
nepředvídatelných okolností v souladu s § 16 zákona. Maximální počet kilometrů ujetých při 
provozu městské dopravy v Lovosicích za období od 1. 12. 2023 do 30.11.2027 však nepřesáhne 
162 859 km a maximální počet ujetých kilometrů za každý celý kalendářní rok trvání této 
smlouvy nepřesáhne 45 000 km. 
 

S ohledem na skutečnost, že se strany dohodly zároveň na úpravě jízdního řádu, kdy se do jízdního řádu nově 
zahrnuje další zastávka „Lovosice, obchodní centrum“, upravují smluvní strany jízdní řád takovým způsobem, 
že denní rozsah provozu pro období od 1.7.2025 do 30.11.2027, který vychází z aktuálního schváleného 
jízdního řádu, je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

3.         Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.7.2025. 
 
2. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.   
 
3. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 
 
4. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením zaručených 

elektronických podpisů. 
 
5. Objednatel a dopravce shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 

že byl uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho jej 
podepisují. 

 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:    RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: 04.06.2025, č. usn. 273/2025 

 
 
V Lovosicích, dne   V Karlových Varech, dne …………………….. 
 
za město Lovosice:     za dopravce: 
 
------------------------------------    ------------------------------------      
Ing. Vojtěch Krejčí     Ing. David Kumpert 
            starosta                 výkonný ředitel


		2025-06-11T08:42:43+0200
	Ing. David Kumpert


		2025-06-11T12:04:29+0200
	Ing. Vojtěch Krejčí




